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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov,al. E-mail; infotehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe viti  [ONIPIR)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Altésia Mbiemri

Funksioni
Institucioni dhe adresa
BASHKIA LIBOHOVE, LAGJIA “LINUA”, LIBOHOVE
Data e emérimit né funksionin qé& kryen Data e dorézimit té& deklaratés

29.07.2015 25.03.2021

Né baz€ t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Vlera me shlfra dhe me
fjalé

Pjesa nii
%o

Depozitim nga Majlinda Laze sipas deklaratés Noteriale | 5.000 euro (pesé mijé)

té ardhurat e pérfituara si kompensim gjaté pandemis¢ sé
COVID-19 i z. Odhise Vasil Mandi.

100
nr. EP.nr OL, dat€ 20.09.2018. Likuidim huaje
né vlerén 5.000 euro
\
150
Shtim i depozites pran(-BANK mé 28.04.2020 nga |
té ardhurat e pérfituara si kompensim gjaté pandemisé sé | 40.000 leké (dyzet mijg) |
COVID-19 i z. Odhise Vasil Mandi.
|
| Pakésimi i depozités prané BANK mé 12.06.2020 | 150.000 leké (njégind e | 50
sipas deklaratés noteriale n REP dhe nr. OL daté | pesédhjeté mij€) .
16.06.2020 pér huadhénie z. |
i
|
\
Shiim i depozites prane [ PANK mé 06.08.2020 nga | 40.000 leké (dyzet mijé) | 50

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

LUIZA MANDI (/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi @ektit deklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhurat neto nga paga r vitin 2020, Bashkisé | 799.640 leké (shtatéqind
- | Libohové. néntédhjeté e nénté mijé e
: gjashtéqind e dyzet)

| Transferim nga znj— 500 leké (peséqind)

ni

Tyede. 4=

VNN T
e

I e

“Periodik/Vietor™”



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni bi
té plotésoni né kopje 1é tij. LUIZA
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v . .
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infoohidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Odhise Vasil Mandi , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Luiza Petro Mandi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé [ Emri, Mhiéiﬁl‘i}ﬂﬁﬂéhkﬁihﬁ personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté, ODHISE MANDI
T . == == 74
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'40.000 leké (dyzet mijé)

nga té ardhurat e pérfituara si kompensim gjaté pandemisé
sé¢ COVID-19

150.000 leké (njéqind e
Pakésimi i depozités prané BANK mé 12.06.2020 | pesédhjeté mijg)

sipas deklaratés noteriale nr REP dhe nr JJKOL daté
16.06.2020 pér huadhénie z

Shtim i depozites prané'- BANK mé 28.04.2020 40.000 leké (dyzet mijé)
nga t€ ardhurat e pérfituara si kompensim gjaté pandemisé sé
COVID-19

Blerje automjet AUDI A3 sipas kontratés pér shitje pasurie | 5.000 euro (pesé mijé)
té paluajtshme nrjEp. oo daté 21.09.2020

Shitje automjet SMART 451 FORTWO COUP D sipas | 5.000 euro (pesé mijé)
kontratés pér shitje pasurie té paluajtshme nr. rep, nr.
Mo\, daté 21.09.2020

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, M

L3}t

mri, Nénsl

plovusemanor gt
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H VEIFKIVIIAKI FPUBLIKE DHE/USE PRIVALE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris¢€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| S’kam detyrime

Nése ky frt éshté iamjaﬁeshé‘m,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

. e Tl . S 3 |
bfulut\m I3 ;lfuhm persor it té lidhur

| ODHISE MANDI m3; '

10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Aris Odhise Mandi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Luiza Petro Mandi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ~ Emri, Mbiemri, Nﬂhshkrinﬂéﬁénﬁ_tﬁ lidhur
(¢ nuk éshté e vérteré. I ARIS MANDI / I

% -
;/\_x

3l
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

hurimi i Krijimi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké& ose n& valuté t& huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

iHIHl iem i NE| .{llt‘ﬂ
ARIS MANDI (

l."__ - "4!
F il o e
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I |
Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

§ | Té ardhura neto nga punésimi prané Drejtoris Rajonale té Sigue 201.151 leké (dygind e njé 1
| Shoqérore Gjirokastér pér vitin 2020. mijé e njéqind e pesédhjeté e

njé)

| Te ardhura neto nga punesimi prane biznesit privat Alumil. 468.166,54 leke (katérgind e
gjashtédhjeté e teté mijé e
njégind e gjashtédhjeté e |
gjashté piké pesédhjeté e katér) |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

1]

NDI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢é detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emeér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Elektra Odhise Mandi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindénit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Luiza Petro Mandi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ~ [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshknimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. FLEKTRA MANDI %E 4 Q -

=




I

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e blerjes,
né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, & ¢do lloj pasune®, té

PAYPAL, me 03.11.2020.

dyqind e néntédhjeté e teté
mijé piké trembédhjeté)

regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté temitont &8 Shqipénsé pér penudhén nga
deklarimi i méparshém deni né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.
S . RSt B b : Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i knijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
T | Shtesé ne Togari pran BB ANK mé 06022020 | 80.000 Ieké (tetédhjeté | 100
nga pérfitimi 1 bonusit té bebes. mijé)
2 Pakésim llogarie prané-BANK sipas transferimit | 500 leké (peséqgind) 100
kundrejt znj. Luiza Mandi
3 | Shtim né llogari prané | ANK nga kompensimi 16.691,93 leké | 100
i bankés pér levizjet né llogari mé 20.02.2020 (gjashtémbédhjeté mijé e
gjashtéqind e néntédhjeté e
njé mijé piké néntédhjeté e
tre)
-4 Shtim né llogan prané _BANK nga rimbursimi i | 5.298,13 leké (pesé mijé e | 100

*Objekti 1 deklanmit (Nem 4, gérma a. b. ¢, ¢. d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regpstrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Cival:

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemni, Nénshkrimi i

ELEKTRA MANDI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

personit t& lidhur

”
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dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjia né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtarn
tietér g€ ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deni mé 31 Dhjetor t& vitit t&
deklanmit.

Shuma e € ardhurave neto té

Pérshknimi i t&€ ardhurave knjuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2020 si mjeke prané Qéndrés | 746.672 leké (shtatégind e

Shéndetésore Qendér Libohové. dyzet e gashté mié e
gjashtégind e shtatédhjeté e dy)

Té ardhura neto nga paga pér vitin 2020 si mjeke prané Qéndrés | 67.448 leké (gjashtédhjeté e

Shéndetésore Libohové shtaté mijé e katér qind e dyzet
e teté)

Te ardhura nga Sigurimet Shogerore, nga leja e lindjes. 3.068 leké (tre mie e

gjashtédhjeté e teté)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém den né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit
e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal),
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga| Gijendja e detynmit
deklannmi i méparshém | té mbetur pa shlver

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor € vitit | den né 31 Dhijetor &
té deklanimit vitit & deklanimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

S’kam detyrime

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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